JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURP

Memorando N° 1539/2021/SARH 	 sexta-feira, 05 de fevereiro de 2021

De: Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial
SARH/SSDA/DAP

Para: Bárbara Panza Santos
Supervisora de Registro de Bens Patrimoniais
SARH/SSDA/DAP/SRBP

Assunto: DESPACHO N° 27/2021/STDA - MEMORANDO N° 1754/2021/SG - OFÍCIO N°
2585/2021 - PEDIDO DE INFORMAÇÕES N° 0030/2021 - INFORMAÇÕES
RELACIONADAS AO IMÓVEL DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ CALIL AHOUAGI -
LOCALIZADA NA RUA DAS MARCASSITAS, 231 - NOVA CALIFÓRNIA - NESTA CIDADE.

Prezado(a) Senhor(a),

Cuida-se de solicitação oriunda da Câmara Municipal (Vereador Maurício Delgado), de n°
0030/2021, através do qual foram solicitados informações sobre a situação do imóvel
caracterizado como Escola Municipal José Calil Ahouagi.

Favor analisar em conjunto com a SCI e nos retornar com urgência.

Grato

Atenciosamente,

‘‘,1
Elber Quei 	ereira

Gerente do Departamento de, ministração Patrimonial

/

Departamento de Administração Patrimonial
Avenida Brasil, 2001 -70  Andar - Centro - Tel 36908143 - Email patrimonio@pg.mg.gov.ar/ CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

05/02/2021 Página 1 de 1

	Page 1